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SHPERBLIMIN MBESHTETES 2016

Pér kandidatin e moshés sé re gé ka arritur rezultate té réndésishme né fushén e shkencés
dhe té artit.

Shpérblimi mbéshtetés 2016 jepet pér kandidatin, shtetas i Kosovés, i cili vlerésohet nga
Komisioni i caktuar nga Kryesia e Akademisé sé Shkencave dhe té Arteve t& Kosovés.

Kandidatét duhet t’i sjellin CVV-t&, biobibliografité dhe kopjet e punimeve mé té
réndésishme té tyre.

Dokumentacioni i kérkuar duhet t’i dorézohet Shérbimit Profesional dhe Administrativ
té Akademisé, brenda 15 ditésh nga dita e shpalljes né gazeté, né adresén Akademia e
Shkencave dhe e Arteve e Kosovés, rruga “Agim Ramadani”, nr. 305, Prishtiné, ¢do dité pune
nga ora 08:00-16:00.
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